
ACAR MENKUL DEĞERLER ULUSLARARASI PİYASALAR RAPORU  

  

HABERLER 

04.8.2021 

• Avrupa borsaları dünü Almanya  hariç yükselişle kapattı. Almanya'da DAX 30 endeksi % 0,09'luk düşüşle 15.555,08  puana gerilerken, İngiltere'de FTSE 100 endeksi % 0,34 artarak 7.105,72 puana, Fransa'da CAC 40 endeksi % 0,72 değer 
kazanarak 6.723,81 puana, İtalya'da FTSE MIB 30 endeksi %  0,02 yükselerek 25.356,15 puana yükseliş gösterdi. Avrupa borsaları gelen iyimser veriler ve şirket bilançolarıyla genel olarak yükseliş kaydetti.  
 

• Almanya merkezli Commerzbank, büyük bir yeniden yapılanmaya girerken ikinci çeyrekte zarara döndü. Banka, bir önceki yılın aynı dönemindeki 183 milyon euroluk kara göre, ikinci çeyrekte 527 milyon euro (625,50 milyon dolar) net 
zarar etti. Analistler 504 milyon euro net zarar bekliyordu. Almanya'nın 2 numaralı kredi kuruluşu, yeni CEO'su Manfred Knof yönetiminde yeni bir sayfa açmaya çalışıyor. CEO, yüzlerce şube kapatma ve 10.000 işten çıkarmayı içeren 2 
milyar euroluk yeniden yapılandırma ile bankayı tekrar kar yoluna döndürmek istiyor. Knof, "Stratejinin uygulanması doğru yolda, banka gerekirse zor kararlar almaya hazır" dedi.  
 

• Euro Bölgesi'nde büyümenin öncü göstergelerinden Hizmetler PMI verisi beklentilerin altında 59,8 puan olarak açıklanırken, Temmuz 2006'dan bu yana en yüksek veri olarak kaydedildi.  Diğer gelen verilerden aylık bazda perakende 
satışlar beklentilerin altında % 1.5 açıklanırken yıllık bazda perakende satışlar da beklentilerin üzerinde % 5.0 artış gösterdi.  
 

• ABD borsaları dünü karışık tamamladı. Dow Jones endeksi %  0,80 artarak 35.116,40 puana ve S&P 500 endeksi % 0,82 kazançla 4.423,15 puana, Nasdaq endeksi % 0,55 artışla 14.761,3 puana yükseliş gösterdi. ABD 10 yıllık tahvil faizleri 
ise günü sakin geçirerek % 1.18 seviyesinde hareket ederken bugün tahvil faizlerinde düşüş devam ediyor. Faizler % 1.13 seviyesine kadar inmiş durumda. ABD 10 yıllık tahvil faizinde baskının devam etmesi doların küresel piyasalarda  
kısa vadede değer kazanmasını engelliyor. Ancak bu noktada görüşümüz değişmedi. Özellikle  önümüzdeki günlerde Fed’in tahvil alım programını azaltmaya başlamasının ardından ABD 10 yıllık faizinde ve dolar endeksinde yukarı yönlü 
sert hareketler bekliyoruz. ABD borsaları dünü  alıcılı tamamlarken şirketlerin güçlü gelen bilançoları ile beklenenden iyi gelen ekonomik veriler endekslerdeki yukarı yönlü harekette etkili oldu. 
 

• ABD’de bugün Western Digital Corp, Mckesson Corp, Western Union Co, Lincoln National Corp, Booking Holdings Inc, Atmos Energy Corp, Fox Corp, MetLife Inc, Emerson Electric Co, Marathon Oil Corp, Amerisourcebergen Corp , 
Borgwarner Inc, CVS Health Corp, NiSource Inc, General Motors Co, Howmet Aerospace Inc , Exelon Corp, Kraft Heinz Co ve Entergy Corp  şirketleri bilanço açıklayacak.  
 

• Cuma günü gelecek tarım dışı istihdam verisinin öncüsü kabul edilen ve özel sektöre ait ADP Tarım Dışı İstihdam verisi beklentilerin altında 330 bin kişi olarak gerçekleşirken, Şubat 2021'den bu yana son 5 ayın en düşük seviyesine 
geriledi. 
 

• Bugün ABD’de Cuma günü gelecek tarım dışı istihdam verisinin  öncüsü kabul edilen özel sektöre ait ADP tarım dışı istihdam verisinin  695K gelmesi beklenirken büyümenin öncü göstergelerinden hizmetler PMI verisinin 59.8, ISM 
hizmetler PMI verisinin ise 60.5 açıklanacağı tahmin edilmekte.  ABD’de korona virüsün  sınırlamalarının kaldırılmasının  ardından hizmetler sektöründe toparlanmanın devam ettiği görülürken geçen ay sektörde toparlanma yavaşlamıştı. 
Bu ay bu yavaşlamanın devam edip etmeyeceğini izleyeceğiz. Bugün yine Enerji Bilgi İdaresi tarafından haftalık ham petrol stoklarının da 3.2 milyon varil azalması öngörülürken Fed üyelerinden Clarida’nın konuşması takip edilecek.  

 
• General Motors Co, global yarı iletken çip sıkıntısı nedeniyle Kuzey Amerika'da üç tam boyutlu kamyonet montaj fabrikasının önümüzdeki hafta kapatılacağını duyurdu. Michigan'da Flint, Indiana'da Fort Wayne ve Meksika'da Silao 

fabrikalarında üretimin askıya alınacağı belirtildi.  Şirket ayrıca Spring Hill, Tennessee ve Meksika'daki Ramos Arizpe'deki fabrikalarının 19 Temmuz'dan bu yana atıl kaldıktan sonra Pazartesi günü üretime yeniden başlayacağını bildirdi.  
 

• Lumen Technologies, ABD'deki faaliyetlerinin bir kısmını Apollo Global Management Inc'e 7,5 milyar dolara satacağını açıkladı. Anlaşma şartlarına göre, Lumen'in, 16 eyaletteki yerleşik yerel telefon varlıklarının yanı sıra ulusal fiber 
yolları ve rekabetçi yerel telefon şebekeleini elinde tutacağı bildirildi.  
 

• Apple Inc'in, en yeni iPhone'larını üretmek için daha fazla Çinli tedarikçiyle çalıştığı bildirildi. Nikkei gazetesinin haberine göre, Luxshare Precision Industry Co Ltd, yakında piyasaya sunulacak iPhone 13 serisinin % 3'ünü monte etmeye 
hazırlanıyor ve geçen yıl satın aldığı iki şirket, en son iPhone'lar için önemli bileşenler ve parçalar tedarik edecek. Haberde, Lens Tech Co Ltd'nin metal muhafazalar sağlayacağı, Sunny Optical Tech Group Co Ltd'nin arka kamera lensleri 
ile ilgilendiği ve BOE Tech Group Co Ltd'nin de bileşenleri tedarik edeceği belirtildi.  
 

• General Motors Co, COVID-19 pandemisinin operasyonları durdurduğu geçen yılki zarardan bir yıl sonra ikinci çeyrekte kar etti ve Chevrolet Bolt elektrikli aracının geri çağrılmasından kaynaklanan 800 milyon dolarlık zarara 
rağmen tam yıl tahminini yükseltti. Net karı, önceki yılın aynı çeyreğindeki 806 milyon dolar veya hisse başı 56 sentlik zarara kıyasla 2,8 milyar dolar veya hisse başı 1,90 dolar olarak gerçekleşti.  GM, faiz ve vergi öncesi 
düzeltilmiş kazançların rekor kırarak 4.1 milyar dolar ve ilk yarıda 8.5 milyar dolar olduğunu bildirdi.  
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DAX 

Dax endeksi  dünü % 0,09'luk düşüşle 15.555,08 puandan tamamlarken endeks bugün alıcılı seyrediyor. 
   
Teknik olarak baktığımızda yukarıda 15.675 seviyesinin kırılması halinde önce 15.735 ve arkasından 15.812 seviyesine kadar yükseliş yaşanabilir. 
 
Aşağıda ise 15.502 desteğinin altında önce 15.423 ve arkasından 15.311 desteğine doğru düşüşler söz konusu olabilir.  
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DOW JONES 

Dow Jones endeksi , dünü  %  0,80 artarak 35.116,40 puandan tamamlarken Eylül vadelileri bugün satıcılı seyrediyor. 
 
Teknik olarak baktığımızda yukarıda 35.091 seviyesinin kırılması halinde önce 35.217 ve arkasından 35.345 seviyesine kadar yükseliş yaşanabilir. 
 
Aşağıda ise 34.863 desteğinin altında önce 34.670 ve arkasından 34.460 desteğine doğru düşüşler söz konusu olabilir. 
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S&P 500 

S&P500 endeksi , dünü % 0,82 kazançla 4.423,15 puandan tamamlarken Eylül vadelileri bugün satıcılı seyrediyor. 
 
Teknik olarak baktığımızda yukarıda 4423 direncinin kırılması halinde önce 4434 seviyesi ve arkasından 4447 seviyesine kadar yükseliş yaşanabilir. 
 
Aşağıda ise 4389 desteğinin altında önce 4372 ve arkasından 4323 seviyesine doğru geri çekilmeler görülebilir.  
 
Burada yer alan bilgiler ACAR Menkul Değerler A.Ş. tarafından bilgilendirme amacı ile hazırlanmıştır. Yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer 
alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Herhangi bir yatırım aracının alım-satım önerisi ya da getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar 
doğurmayabilir. Burada yer alan fiyatlar, veriler ve bilgilerin tam ve doğru olduğu garanti edilemez; içerik, haber verilmeksizin değiştirilebilir. Tüm veriler, Acar Menkul Değerler A.Ş. tarafından güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Acar Menkul Değerler A.Ş. sorumlu değildir. Bu içeriğe ilişkin tüm telif 
hakları Acar Menkul Değerler A.Ş.’ye aittir. Bu içerik, açık iznimiz olmaksızın başkaları tarafından herhangi bir amaçla, kısmen veya tamamen çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayımlanamaz veya değiştirilemez 


